2

ПРОТОКОЛ № 24/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «06» августа 2013 года

 Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

	 Повестка дня заседания:

….

II. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на выполнение проектно-изыскательских работ для проведения реконструкции объектов «Площадка для переработки 40-фут контейнеров»  (инв. номер 022032) и «Подкранового пути  9 тупика» филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге  в 2013 году.
Докладчик: ЦКПЗС Жихорев Н.Н.
Конкурс: ОК/009/НКПДВЖД/0009
Заявка в АСБК: Т10020309

….

По пункту II повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс №ОК/009/НКПДВЖД/0009 на право заключения договора на выполнение проектно-изыскательских работ для проведения реконструкции объектов «Площадка для переработки 40-фут контейнеров»  (инв. номер 022032) и «Подкранового пути  9 тупика» филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге признан состоявшимся.
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы филиала  ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге (Протокол № 11/ПРГ заседания, состоявшегося  24 июля 2013 г.) в части принятия решения допустить к участию в открытом конкурсе                                                          № ОК/009/НКПДВЖД/0009 ООО «Ситаки»,  ООО «Межрегиональная техническая компания «Восток Строй Проект», ОАО «Дальневосточный проектно-изыскательский  институт транспортного строительства».
3. Поручить рабочей группе филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге:
3.1 провести переторжку;
3.2 направить уведомление о переторжке ООО «Ситаки»,                                 ООО «Межрегиональная техническая компания «Восток Строй Проект»,                   ОАО «Дальневосточный проектно-изыскательский  институт транспортного строительства».

.....

	Председатель Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

	Секретарь Конкурсной комиссии
« 6 » августа 2013 год

image1.emf